
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2019 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku 
Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1572C4A3-A015-42F6-8744-423F9CA806F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. LUTY 1. Kontrolna jednostek OSP z terenu gminy Dobroń w zakresie 

wydatków zrealizowanych z środków Budżetu Gminy Dobroń 
w 2018 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

2. MARZEC 1. Informacja o zrealizowanych inwestycjach pn."Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Dobroń" w roku 2018. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

3. KWIECIEŃ 1. Kontrola Klubów Sportowych działających na terenie Gminy 
Dobroń pod kątem wykorzystania dotacji przekazanej z środków 
Budżetu Gminy Dobroń w 2018 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2018 r."
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2019 r.
3. Omówienie materiałów na sesje.

5. CZERWIEC  1. Kontrola Dobrońskiego Centrum Kultury pod kątem 
wykorzystania dotacji przekazanej z środków Budżetu Gminy 
Dobroń w 2018 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1572C4A3-A015-42F6-8744-423F9CA806F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin realizacji Zadanie 
1. STYCZEŃ 1.Informacja o działalności Kół Łowieckich z terenu Gminy 

Dobroń. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. LUTY 1. Omówienie Działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie Gminy Dobroń za rok 
2018. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. MARZEC 1. Omówienie sytuacji zwierząt bezdomnych z terenu Gminy 
Dobroń. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

4. KWIECIEŃ 1. Sprawdzenie stanu dróg i rowów przydrożnych na terenie 
Gminy Dobroń po zimie - cześć wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesje.

5. MAJ 1. Informacja o lokalach komunalnych, którymi dysponuje 
Gmina Dobroń. 
2. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2018 r."
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2019 r.
4. Omówienie materiałów na sesje.

6. CZERWIEC 1. Dostępność mieszkańców Gminy Dobroń do sieci 
wodociągowej i kanalizacji - część wyjazdowa (Oczyszczania 
Ścieków w Dobroniu i Stacja Uzdatniania Wody). 
2. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1572C4A3-A015-42F6-8744-423F9CA806F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA
RADY GMINY W DOBRONIU

W  PIERWSZYM  PÓŁROCZU  2019 R.

Lp. Termin Tematyka

1. LUTY 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania 
Prawa w okresie drugiego półrocza 2018 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. MARZEC 1. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o
bezpieczeństwie publicznym realizowanym na terenie Gminy 
Dobroń za 2018 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Zapoznanie się z systemem gospodarki komunalnej działającej 
na terenie Gminy Dobroń.
2. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji zaplanowanych na 
rok 2019 na terenie Gminy Dobroń.
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2018 r.
2. Omówienie materiałów na sesje.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2018 r.

5. CZERWIEC 1. Podsumowanie pracy Komisji w okresie pierwszego półrocza 
2019 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1572C4A3-A015-42F6-8744-423F9CA806F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/13/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU
W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Luty 1. Realizacja programów profilaktyki zdrowotnej skierowanych 

dla mieszkańców Gminy Dobroń. 
2.Omówienie materiałów na sesję.

2. Marzec 1. Analiza działalności klubów sportowych w 2018 roku - baza 
sportowa Gminy Dobroń. 
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Kwiecień 1. Rola Dobrońskiego Centrum Kultury w środowisku lokalnym 
- część wyjazdowa. 
2.Omówienie materiałów na sesję.

4. Maj 1. Realizacja projektów edukacyjnych w szkołach i przedszkolu 
- część wyjazdowa do Szkoły Podstawowej w Dobroniu).
2. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2018 r."
3. Ustalenie planu pracy Komisji na drugie półrocze 2019 roku.
4.Omówienie materiałów na sesję.

5. Czerwiec 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za okres pierwszego półrocza 
2019 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1572C4A3-A015-42F6-8744-423F9CA806F8. Podpisany Strona 1




